

GOVERNMENT COLLEGE, MALAPPURAM

Munduparamba.P.O., Malappuram - 676 509, Kerala

Phone: 0483 2734918, Mob: 9061734918 e-mail: gcmalappuram.dce@kerala.gov.in

Website: <u>www.gcmalappuram.ac.in</u>

A1/2642/2022/GCMPM (I)

30.05.2024

TENDER NOTICE No. 01 /2024-25 (SERB)

Sealed tenders are invited for the supply of Laptop for SERB SURE Project to this college for total cost of Rs. 2,00,000/- (Rupees Two Lakh Only). The envelope containing the tender should be superscribed "Tender for the Supply of Laptop for SERB SURE Project and addressed to the Principal, Government College Malappuram, Munduparamba P.O., Malappuram District, Kerala, Pin – 676509. The last date of receipt of Tender is at 01.00 PM. on 21/06/2024 Late tenders will not be accepted at any account. The tenders will be opened at 2.00 p.m. on the same day. The intending tenderers may make an application to the Principal to obtain the requisite tender form, in which tender should be submitted. The original tender form duly filled only will be accepted.

Application for the tender form should be accompanied by a cash remittance of Rs. 600/-(Rupees Six hundred only). The tender forms are not transferable. Sale of tender forms will be closed at 12.00 Noon on 21/06/2024. Cheques, drafts and postal orders will not be accepted towards the cost of tender form and the tender form will not be sent by V.P.P. Those who require tender form by registered post should sent Rs. 638 /- (Rupees Six hundred and thirty eight only) as cost of the tender form including postal charges for registered post by money order. GST receipt of tender form Rs.108/-should be submitted. Every tender should be accompanied by an agreement in the Kerala stamp paper worth Rs.200/-. Those firms outside Kerala who want to get tender form by post will sent Rs.200/- as cost of Kerala Stamp Paper along with the cost of tender form. The articles should be supplied with in 30 days on receipt of the purchase order at your expenses.

The period of firmness of rate quoted will be upto 31/03/2025. Rates and condition of supply of articles should clearly be stated separately.

The tenders should be accompanied by an EMD 1% (one percent) of the quoted value in the Form of Demand Draft in favour of the Principal payable at Malappuram. The minimum EMD should be Rs.1500/- (Rupees One Thousand Five Hundred only). Tenders without sufficient EMD are liable to be rejected. EMD will not carry any interest. The firm who are exempted from furnishing EMD should enclose the attested copy of exemption order. More details can be had from the college office during the working days.

The undersigned will have the right to cancel or extend the tender at any time without further notice.

Specifications of Laptop enclosed Note:

If there is any variation in the Tax occurred, that will be applicable to those who collect the Tender form at that time.

To

- 1. Notice Board
- 2. Various firms

Copy to :-

- 1. The Dy. Superintendent, Government Press, Thiruvananthapuram (5 copies with Covering letter).
- 2. The Secretary & Director, I&PRD, Govt. Secretariat, Thiruvananthapuram.
- 3. Senior Superintendent
- 4. A3 Section
- 5. H.A.
- 6. Stock File
- 7. Principal investigator, SERB SURE Project

Approval Valid

Digitally Approved By
Dr.GEETHA NAMBIAR
Date 10/15/2024
Reason Approved

Quotation for Laptop under the SERB-SURE Project SUR/2022/003354

SI No.	Item	Model	Make	Specifications of the Laptop	Total Cost including Taxes in INR	Remarks
1	Laptop	Apple	Macbook M2 Pro	Processor: Apple M2 Pro with 10-core CPU, 16-core GPU and 16-core Neural Engine, 16GB unified memory 512GB SSD storage 67W USB-C Power Adapter 35.97 cm (14.2-inch) Liquid Retina XDR display ² Three Thunderbolt 4 ports, HDMI port, SDXC card slot, headphone jack, MagSafe 3 port Backlit Magic Keyboard with Touch ID - US English	199900	In the original proposal 1.5 Lakhs were requested for Macbook Pro. But with I.5L Macbook Pro with MI chip only possible to purchase, which is an out dated model. Macbook Pro with M2 chip is suitable for our work. I humbly request you to consider the revision of budget for the laptop.

Total: One lakh ninety nine thousand nine hundred only

WINDOW ADVERTISEMENT NOTICE

1) Name of the department

: Government College Malappuram.

2) Name of work

Supply of Laptop to SERB SURE Project .

3) Cost of Tender Forms

Rs. 600/-(Rupees Six hundred only)+18%GST

· (Rs.108/-)

4) EMD

6)

: 1% (One percent) of total cost to be quoted.

Last date and time of receipt of 5)

: 21/06 /2024, 1.00 P.M.

tender
Telephone number of office

: 0483-2734918,9061734918

7) Website address

: www.gcmalappuram.ac.in

8) Identification No.

Tender Notice No. 01 /2024-25)(SERB)

Dated: 30.05.2024

То

- The Secretary & Director,
 I & P R D Secretariat
 Thiruvananthapuram.
- The Deputy Superintendent Government press
 Thiruvananthapuram

Approval Valid

Digitally Approved By Dr.GEETHA NAMBIAR Date 39.05.2024 Reason, Approved



GOVERNMENT COLLEGE, MALAPPURAM

Munduparamba.P.O., Malappuram - 676 509, Kerala

Phone: 0483 2734918, Mob: 9061734918 e-mail: gcmalappuram.dce@kerala.gov.in

Website: www.gcmalappuram.ac.in

A1/2642/2022/GCMPM (III) 30.05.2024

ദർഘാസ് പരസു നമ്പർ 01/24-25(SERB)

മലപ്പുറം ഗവൺമെൻറ് കോളേജിലേക്ക് **Laptop** വിതരണം ചെയ്യുന്നതിന് തയ്യാറുള്ളവരിൽനിന്നും മുദ്രവച്ച ദർഘാസുകൾ ക്ഷണിച്ചുകൊള്ളുന്നു. അടങ്കൽ ഇക - **2,00,000** /- (രണ്ട് ലക്ഷം രൂപ മാത്രം)

ദർഘാസുകൾ അടക്കം ചെയ്ത കവറിന് മുകളിൽ <u>SERB SURE Project - Laptop വിതരണം</u> <u>ചെയ്യന്നത് "</u>എന്നെഴുതി പ്രിൻസിപ്പാൾ, ഗവൺമെൻറ് കോളേജ് മലപ്പറം, പി. ഒ. മുണ്ടുപറമ്പ്, മലപ്പറം ജില്ല, കേരളം, പിൻകോഡ് - 676509 എന്ന വിലാസത്തിൽ അയയ്ക്കേണ്ടതാണ്. ദർഘാസുകൾ സ്വീകരിക്കുന്ന അവസാന തിയതി: 21 /06 /2024 . ഉച്ചയ്ക്കശേഷം 1.00 മണി വരെയാകുന്നു. ദർഘാസുകൾ അന്നേ ദിവസം ഉച്ചയ്ക്കശേഷം 2 ഇറക്കുന്നതുമാണ്. പൂരിപ്പിച്ച അസ്സൽ ദർഘാസുകൾ മാത്രമേ സ്വീകരിക്കുകയുള്ളു. ദർഘാസ് ഫോറം ലഭിക്കുന്നതിന് മേൽ കാണിച്ച വിലാസത്തിൽ അപേക്ഷിക്കേണ്ടതാണ്. അപേക്ഷയോടൊപ്പം ദർഘാസ് ഫോറത്തിൻറെ വിലയായ 600 /-രൂപ (അറ്റനൂറ് രൂപ മാത്രം) അടയ്ക്കേണ്ടതാണ് . പ്രസ്തത സംഖൃ യാതൊരു കാരണവശാലും മടക്കി കൊടുക്കുന്നതല്ലു. ദർഘാസ് ഫോറങ്ങൾ കൈമാറ്റം ചെയ്യാൻ പാടുള്ളതല്ലു. ദർഘാസ് ഫോറത്തിന്റെ ജി എസ് ടി 108/-രൂപ പ്രത്യേകം അടച്ച് റസീപ് റ്റ് സമർപ്പിക്കേണ്ടതാണ്. ദർഘാസ് ഫോറത്തിൻറെ വിൽപന 21 /06 /2024 ന് ഉച്ചയ്ക് ദർഘാസ് ഫോറത്തിൻറെ വിലയായി ചെക്കുകൾ, ഡ്രാഫ്റ്റുകൾ എന്നിവ 12.00 മണിക്ക് അവസാനിക്കുന്നതാണ്. സ്വീകരിക്കുന്നതല്ലു. ദർഘാസുകൾ വി.പി.പി ആയും അയയ്ക്കുന്നതല്ലു. ദർഘാസ് രജിസ്റ്റേർഡ് തപാലിൽ ലഭിക്കുവാൻ ഒറിജിനൽ ദർഘാസ് ഫോറത്തിൻറെ വിലയും, രജിസ്റ്റേർഡ് തപാൽ ചാർജ്ജം ഉൾപ്പെടെ ആകെ മുപ്പത്തെട്ട് രൂപ മാത്രം) രൂപ മണിയോർഡറായി അയയ്ക്കേണ്ടതാണ്.ദർഘാസ് ഫോറത്തിൻറെ കൂടെ 200/- രൂപയുടെ കേരള മുദ്രപത്രത്തിൽ കരാർ എഴുതി സമർപ്പിക്കേണ്ടതാണ്. കേരളത്തിന് പുറത്തുള്ള സ്ഥാപനങ്ങൾ ടെണ്ടർ ഫോറം തപാലിൽ ലഭിക്കാൻ ടെണ്ടർ ഫോറത്തിൻറെ വിലയുടെ കൂടെ കേരള മുദ്ര പത്രത്തിൻറെ വിലയായ 200/- രൂപ കൂടി അധികമായി അയച്ച തരേണ്ടതാണ്. വിതരണ ഉത്തരവ് ലഭിച്ച് 30 ദിവസത്തിനകം കോളേജിൽ ലാപോപ് എത്തിക്കേണ്ടതാണ്. വില നിരക്കും മറ്റ് ഉപാധികളം പ്രത്യേകമായി കാണിക്കേണ്ടതാണ്. വില നിലവാരത്തിന് 31/03/2025 വരെ പ്രാബല്യമുണ്ടായിരിക്കുന്നതാണ്.

ദർഘാസ് ഫോറത്തിൻറെ കൂടെ, 'നിരത ദ്രവ്യമായി' വിതരണം ചെയ്യാനുദ്ദേശിക്കുന്ന സാധനങ്ങളുടെ വിലയുടെ ഒരു ശതമാനം നിരക്കിൽ വരുന്ന തുകയ്ക്ക് പ്രിൻസിപ്പാളിൻറെ പേരിൽ . മലപ്പുറം നിന്ന് മാറാവുന്ന ഡിമാൻറ് ഡ്രാഫ്റ്റ് അടക്കം ചെയ്യേണ്ടതാണ്. നിരതദ്രവ്യം അടയ്ക്കുന്നതിൽനിന്നും ഒഴിവാക്കിയിട്ടുണ്ടെങ്കിൽ, കമ്പനികൾ ഒഴിവാക്കിയ ഉത്തരവിൻറെ സാക്ഷ്യപ്പെടുത്തിയ പകർപ്പ് അടക്കം ചെയ്യേണ്ടതാണ്. ഏറ്റവും ചുരുങ്ങിയ നിരതദ്രവ്യതുക 1500/- രൂപയാണ് (ആയിരത്തി അഞ്ഞൂറ് രൂപ മാത്രം). മതിയായ നിരതദ്രവ്യം അടക്കം ചെയ്യാത്ത ദർഘാസുകൾ നിരസിക്കുന്നതാണ്. നിരതദ്രവ്യത്തിന് പലിശ ലഭിക്കുന്നതല്ല. വിശദവിവരങ്ങൾ ഓഫീസ് പ്രവൃത്തിസമയത്ത് നേരിട്ട് അന്വേഷിച്ച് അറിയാവുന്നതാണ്.

യാതൊരു മുന്നറിയിപ്പും കൂടാതെ ദർഘാസ് മാറ്റുവാനോ റദ്ദാക്കുവാനോ ഉള്ള അധികാരം താഴെ ഒപ്പിട്ടിട്ടുള്ള ആളിൽ നിക്ഷിപ്തമാണ്.

ടാക്സ് സ്വീകരിക്കുന്നതുമായി ബന്ധപ്പെട്ട് ഏതെങ്കിലും തരത്തിലുള്ള മാറ്റം നിലവിൽ വരുന്ന പക്ഷം ആയത് ടെണ്ടർ ഫോറം വാങ്ങുന്ന ആളിൽ നിന്നും ഈടാക്കുന്നതാണ്.

Dr.GEETHA NAMBIAR
Principal (In Charge)

സ്വീകർത്താവ്

- 1. നോട്ടീസ് ബോർഡിലേക്ക്
- 2. വിവിധ കമ്പനികൾക്ക്

പകർപ് -

- 1) ഡെപൂട്ടി സൂപ്രണ്ട്, ഗവ. പ്രസ്സ്, തിരുവനന്തപുരം
- (5 കോപ്പി ആമുഖ കത്ത് സഹിതം).
- 2) സെക്രട്ടറി ആൻറ് ഡയറക്ടർ, ഐ ആൻറ് പി ആർഡി ഗവ. സെക്രട്ടറിയേറ്റ്, തിരുവനന്തപുരം.
- (5 കോപ്പി ആമുഖ കത്ത് സഹിതം).
- 3) പ്രിൻസിപ്പാളിന്
- 4) സീനിയർ സൂപ്രണ്ട്
- 5) എച്ച്. എ.
- 6) എ3. സെക്ഷൻ
- 7) കരുതൽ ഫയൽ
- 8) SERB SURE Project principal investigator

Approval Valid

Digitally Approved By
Dr.GEETHA NAMBIAR
Date 10/45/2024
Reason Approved

Quotation for Laptop under the SERB-SURE Project SUR/2022/003354

SI No.	Item	Model	Make	Specifications of the Laptop	Total Cost including Taxes in INR	Remarks
1	Laptop	Apple	Macbook M2 Pro	Processor: Apple M2 Pro with 10-core CPU, 16-core GPU and 16-core Neural Engine, 16GB unified memory 512GB SSD storage 67W USB-C Power Adapter 35.97 cm (14.2-inch) Liquid Retina XDR display ² Three Thunderbolt 4 ports, HDMI port, SDXC card slot, headphone jack, MagSafe 3 port Backlit Magic Keyboard with Touch ID - US English	199900	In the original proposal 1.5 Lakhs were requested for Macbook Pro. But with I.5L Macbook Pro with MI chip only possible to purchase, which is an out dated model. Macbook Pro with M2 chip is suitable for our work. I humbly request you to consider the revision of budget for the laptop.

Total: One lakh ninety nine thousand nine hundred only

"ഭരണഭാഷ മാതൃഭാഷ"

വിൻഡോ പരസ്യം

1) ദർഘാസ് ക്ഷണിക്കുന്ന വകപ്പിൻറെ പേര്

ഗവൺമെൻറ് കോളേജ് മലപ്പറം

2) ജോലിയുടെ പേര്

SERB SURE Scheme Project- Laptop വിതരണം

ചെയ്യുന്നതിന്

600/-ത്രപ

3) ദർഘാസ് ഫോറത്തിൻറെ വില

(അറുനൂറ് രൂപ മാത്രം)

ജി എസ് ടി-108/-(18%)

4) നിരതദ്രവ്യം

വിതരണം ചെയ്യാനുദ്ദേശിക്കുന്ന ലാപ്പോപ്പിന്റെ വിലയുടെ 1

ശതമാനം.

ദർഘാസ് സ്വീകരിക്കുന്ന അവസാന തീയതിയും 5)

21/06/2024 ഉച്ചക്ക്

സമയവും

1 .00 മണി.

6) ബന്ധപ്പെടേണ്ട ഓഫീസിൻറെ ഫോൺ നമ്പർ :

0483-2734918

9061734918

7) വെണ്ലൈറ്റ് വിലാസം

www.gcmalappuram.ac.in

8) തിരിച്ചറിയൽ നമ്പർ

ദർഘാസ് നോട്ടീസ് നമ്പർ 01 /2024 -25(SERB

) തീയതി-30 .05 .2024

സ്വീകർത്താവ്,

- സെക്രട്ടറി ഡയകൂർ
 ഐ & പി. ആർ ഡി
 സെക്രട്ടറിയേറ്റ്,തിരുവനന്തപുരം
- 2 . ഡെപ്യൂട്ടി സൂപ്രണ്ട് ഗവ പ്രസ് തിരുവനന്തപുരം

Approval Valid

Digitally Approved By Dr.GEETHA NAMBIAR Date 30,05,2024 Reason. Approved